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Referat fra styremøte 2-2026

Tid: 24.02 kl. 18.00
Sted: Damehuset

Til stede:  Kristin Høiby, Eli Dybdahl, Jon Simensen, Wolfgang Scherzer, Tom Johansen, Thom 
Mickelsen.

Forfall: Bjørg Johansen Busterud

Sakliste

Sak 9/2026 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste ble godkjent

Sak 10/2026 Økonomi og regnskap
                            Styret diskuterte forvaltningen av klubbens kapital. I dag er midlene satt på høyrente 
                            og bruks konto. 
                            Vedtak: Kasserer tar kontakt med vår bank (Sparebank1) for å binde ca. 2/3 
                            av kapitalen i en høyere fastrente, med et halvt år av gangen.

Sak 11/2026 Søknader
Paragruppen i Padleutvalget har skrevet utkast til søknad om midler til gruppens 

                            aktiviteter. Styret gikk igjennom søknaden og nestleder vil bistå med å få 
                            denne søknaden sendt inn på korrekt vis.

Vedtak: Eli G. Dybdahl vil i samarbeid med Ruth Andersen og Kari Bråthen sørge for at  
søknaden blir sendt inn til Sparebankstiftelsen.

Sak 12/2026 Forberedelser til årsmøtet
Styret gikk igjennom forberedelsene til årsmøtet.  Årsberetning, Årsregnskap for 2025 

                            og forslag til budsjett for 2026 ble gått igjennom av styret.  Thomas Svarre orienterte 
                            om Valgkomiteens arbeid med å finne nye medlemmer til styret og kontroll komite. 
                            Alle poster har nå kandidater.  Styret la fram sitt forslag til kandidater til valgkomiteen.

Innkomne forslag til årsmøtet om nye æremedlemmer og innkjøp av ny følgebåt ble 
                            behandlet og vil bli lagt frem for årsmøtet. 

Vedtak: Årsberetning for 2025 er godkjent som styrets rapport. Årsregnskap 2025 og 
                            forslag til budsjett for 2026 er også godkjente for fremleggelse for årsmøtet. Styrets 
                           forslag til valgkomite ble også godkjent.  
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Sak 13/2026 Aktivitetsliste for 2026

Aktivitetslisten for 2026 er under arbeid.  Man ønsker at det nye styret skal ha 
innvirkning på aktivitetene, slik at denne blir ikke lagt fram for årsmøtet. Men et 
utkast gjøres klart så snart som mulig, og presenteres for det nye styret i dets første 
møte etter årsmøtet. 

Vedtak: Eli Dybdahl arbeider videre med aktivitetslisten og legger denne fram for det 
nye styret.  

Sak 14/2025 Eventuelt / andre saker
Det var ingen andre saker.


